Cad. 1 / Página 23TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.779 - Disponibilização: sexta-feira, 28 de março de 2025

TJ-ADM-2025/10478 Pessoa Física faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do perito especialista em Engenharia Ambiental ,ISABELLY DOS SANTOS LINO, CREA
052285852-0, no Programa de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na Realização de Atos de Peritos, Tradutores, Intérpretes e
Atividades Afins, com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019.
Autorizo, na forma do item 2.2.1 do Edital de Credenciamento 001/2017 c/c Resolução CM 01/2019., sua inclusão no banco
de dados do sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

TJ-ADM-2025/11848 Pessoa Física faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do perito especialista em Engenharia Civil,Ingrid Neylane Cerqueira Pinheiro, CREA
92311, no Programa de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na Realização de Atos de Peritos, Tradutores, Intérpretes e Atividades
Afins, com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019.
Autorizo, na forma do item 2.2.1 do Edital de Credenciamento 001/2017 c/c Resolução CM 01/2019., sua inclusão no banco
de dados do sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

TJ-ADM-2025/16138 Pessoa Física faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do perito especialista em Engenharia Civil DAVID RAFAEL DA SILVA LIMA VIDAL  CPF
015.884.465-30 no Programa de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na Realização de Atos de Peritos, Tradutores, Intérpretes
e Atividades Afins, com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019.
Autorizo, na forma do item 2.2.1 do Edital de Credenciamento 001/2017 c/c Resolução CM 01/2019., sua inclusão no banco
de dados do sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

TJ-ADM-2025/17536 Pessoa Física faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do perito especialista VALTER ALVES CPF 708.506.405-63 , no Programa de Apoio aos
Órgãos Jurisdicionais na Realização de Atos de Peritos, Tradutores, Intérpretes e Atividades Afins, com fundamento no artigo
7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019.
Autorizo, na forma do item 2.2.1 do Edital de Credenciamento 001/2017 c/c Resolução CM 01/2019., sua inclusão no banco
de dados do sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

TJ-ADM-2025/16169 Pessoa Física faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do perito especialista em Medicina LEONARDO VIVAS CUNHA, CPF 012.115.965-59, no
Programa de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na Realização de Atos de Peritos, Tradutores, Intérpretes e Atividades Afins,
com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019.
Autorizo, na forma do item 2.2.1 do Edital de Credenciamento 001/2017 c/c Resolução CM 01/2019., sua inclusão no banco
de dados do sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

 DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO

APOSTILA Nº 002/2025-SEJUD
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SERVIT SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.886.771/0001-56. Objeto: Alterar o quanto disposto na Cláusula
Quinta do Terceiro Termo de Aditamento ao Contrato 18/24-S para que, onde se lê “...,sendo R$ 16.128,23 (dezesseis mil e
cento e vinte e oito reais e vinte e três centavos) referente ao pagamento de diferença devida relativa a prestação de serviços
de janeiro/2025.” leia-se “...,sendo R$ 31.963,60 (trinta e um mil e novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos)
referente ao pagamento de diferença devida relativa a prestação de serviços de janeiro e fevereiro de 2025.”. Processo TJ-
CON-2025/00358.
Salvador, em 26/03/2025
Dilcema Araújo Almeida
Secretária Judiciária
*Republicação corretiva